
UCHWAŁA NR II/22/2024
RADY GMINY ŚWIDWIN

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 54 861 977,96 zł
w tym:
- dochody  bieżące 32 632 051,96 zł
- dochody  majątkowe 22 229 926,00 zł
2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 56 390 577,96 zł
w tym:
- wydatki  bieżące 32 341 548,00 zł
- wydatki  majątkowe 24 049 029,96 zł
3. Deficytem budżetowym w kwocie 1 528 600,00 zł
pokrytym:
- wolnymi środkami 250 000,00 zł
- przychodami z kredytów i pożyczek 1 278 600,00 zł
4. Przychody i rozchody budżetu:
a) przychody 2 128 600,00 zł
b) rozchody 600 000,00 zł

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Świdwin

Mariola Zofia Serafin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2898



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/.../2024

Rady Gminy Świdwin

z dnia 29 maja 2024 r.

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

85 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

85 000,00

756

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00
Oświata i wychowanie 38 500,00

80195 Pozostała działalność 38 500,00
801

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 500,00
Pomoc społeczna - 1 442,90

85295 Pozostała działalność - 1 442,90
852

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 1 442,90

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 004,73
85395 Pozostała działalność 2 004,73

853

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

2 004,73

Rodzina - 4 123,71
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 4 123,71
855

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 4 123,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 40 000,00

900

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00

Razem: 159 938,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2898



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/.../2024

Rady Gminy Świdwin

z dnia 29 maja 2024 r.

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 500,00
80195 Pozostała działalność 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00
852 Pomoc społeczna - 1 442,90

85295 Pozostała działalaność - 1 442,90
3110 Świadczenia społeczne - 1 442,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 004,73
85395 Pozostała działalność 2 004,73

3110 Świadczenia społeczne 2 004,73
855 Rodzina - 4 123,71

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- 4 123,71

3110 Świadczenia społeczne - 4 123,71
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 45 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Razem: 159 938,12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2898



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/.../2024

Rady Gminy Świdwin

z dnia 29 maja 2024 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 240 978,16 - 1 442,90 1 239 535,26

85295 Pozostała działalność 127 705,16 - 1 442,90 126 262,26
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

127 705,16 - 1 442,90 126 262,26

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 004,73 2 004,73
85395 Pozostała działalnosć 0,00 2 004,73 2 004,73

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na fnansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 004,73 2 004,73

855 Rodzina 3 845 123,71 - 4 123,71 3 841 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 738 123,71 - 4 123,71 3 734 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gminnym, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 646 123,71 - 4 123,71 3 642 000,00

Razem: 6 228 203,84 - 3 561,88 6 224 641,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2898



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/.../2024

Rady Gminy Świdwin

z dnia 29 maja 2024 r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH - WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 240 978,16 - 1 442,90 1 239 535,26

85295 Pozostała działaność 127 705,16 - 1 442,90 126 262,26
3110 Świadczenia społeczne 122 878,64 - 1 442,90 121 435,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  2 004,73 2 004,73
85395 Pozostała działalność 0,00 2 004,73 2 004,73

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 004,73 2 004,73
855 Rodzina 3 755 123,71 - 4 123,71 3 751 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 648 123,71 - 4 123,71 3 644 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 154 168,71 - 4 123,71 3 150 045,00
Razem: 6 137 803,84 - 3 561,88 6 134 241,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2898


		2024-06-04T12:48:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




